
ZARZĄDZENIE NR 34.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach do
prowadzenia spraw dotyczących świadczenia dobry start oraz wydawania w tych

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „ Dobry start ” ( Dz.U. z 2018 r. poz.1061 ) postanawiam , co 
następuje :

§ 1. Upoważnić Pana Michała Pikor – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznejw Grębocicach 
do prowadzenia postanowień w sprawach świadczenia dobry start, określonego w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry 
start '' ( zwanego rozporządzeniem ) oraz do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 
administracyjnych jak również przekazywania informacji, o której mowa § 10 ust. 6 rozporządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: C4E722C3-7F9B-416B-891F-AAB6359200C7. Podpisany Strona 1




